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Sluttrapport fra prosjekt tildelt arkivutviklingsmidler - 

Ordning av arkivene til Trondheim Røde Kors 
Trondheim byarkiv fikk tildelt arkivutviklingsmidler på kr. 217 250 for å ordne, registrere og digitalisere 
deler av arkivet fra Trondheim Røde Kors. Prosjektet ble estimert til totalt 6,5 månedsverk. De tildelte 
midler ble brukt til å dekke lønn- og sosiale kostnader til en ordningsmedarbeider. Trondheim Røde Kors 
har bistått med nedpakking, transport og veiledning. Trondheim byarkiv med prosjektledelse, 
veiledning, digitalisering, publisering og sluttføring av ordningsarbeid og digitalisering.   
 
Arbeidet startet 1.7.2023, og ble avsluttet tidlig i mars 2024. Prosjektmedarbeideren rakk å ferdigstille det 
meste av ordningen innenfor de tildelte midlene. Likevel var det behov for sluttføring at byarkivets 
ansatte sluttførte ordning, etikettering, kvalitetssikring og publisering på Arkivportalen, samt skanning, 
indeksering og publisering på Digitalarkivet. Ordning og registrering av arkivet tok noe mer tid enn 
forventet. Årsaken var at deler av materialet var uten en overordnet fast struktur, som gjorde det 
nødvendig med en relativt detaljert gjennomgang og beskrivelse av materialet.  
 
Materialet "krympet" noe under gjennomgangen, blant annet for at deler av det som ble hentet inn var 
fra fylkeslaget Sør-Trøndelag Røde Kors, som ikke var en del av prosjektet, ble identifisert og sortert ut. 
Totalt ble de ferdige arkivene på i overkant av 30 hyllemeter. 
 
Materialet er delt i 4 ulike arkiver. Hovedarkivet er PA-1204: Trondheim Røde Kors, der materialet fra 
Trondheim Røde Kors og Strinda Røde Kors er samlet. Disse to ble sammenslått i 1952. I dette arkivet er 
også materialet fra andre lokale foreninger/avdelinger samlet. Det ble vurdert å opprette egne arkiver for 
alle disse, men det ble konkludert med at dette ville fragmentere materialet i for stor grad. 
 
Det ble opprettet egne arkiver for enheter med betydelig mengde materiale og relativt komplette arkiv.    
 
PA-1201: Trondheim Røde Kors Barnehjelp  
PA-1202: Ungdommens Røde Kors i Trondheim 
PA-1203: Trondheim Røde Kors Hjelpekorps 
PA-1204: Trondheim Røde Kors (hovedarkiv) 
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Alle arkivene er nå ferdig ordnet, og katalogene er publisert på arkivportalen.no. Arkivene er tilgjengelig 
for bruk for publikum på vår lesesal.   
 
Byarkivet har i første kvartal 2024 skannet og tilgjengeliggjort sentrale kilder på Digitalarkivet. Vi har 
prioritert de eldste møtebøkene fra Trondheim Røde Kors og Strinda Røde Kors, samt at vi har digitalisert 
dagbøkene fra Strinda Røde Kors. Det siste er en interessant kilde som viser driften av foreningen fra dag 
til dag, og som beskriver store og mindre begivenheter gjennom perioden 1914-1952. Den viser blant 
annet lokal innsats gjennom to verdenskriger. Vi har også prioritert å skanne årsberetninger for 
foreningen, samt en av de eldre avisklippsamlingene. Materialet er tilgjengelig her: 
https://www.digitalarkivet.no/search/sources?s=&from=&to=&format=all&a%5B%5D=no-
TRKO_arkiv_000000163919&archive_key=   
 
Trondheim Røde Kors og Trondheim byarkiv takker for de tildelte midlene som gjorde det mulig å ordne 
og digitalisere materiale  
 
Regnskap for prosjektet 
 

Beskrivelse Estimert Forbruk 

Lønnskostnader: Ordning og digitalisering dekket av arkivutiklingsmidler 
(prosjektmedarbeider i 5,5 mnd) 

217 250 217 250 

Egeninnsats/lønnskostnader Trondheim byarkiv: Nedpakking, veiledning av 
ordningsmedarbeider, prosjektledelse, sluttføring av ordningsarbeidet, skanning, 
indeksering og publisering på arkivportalen. Estimert i søknaden til 14 dager, 
byarkivet har brukt omtrent 20 dager på arbeidet 

41 800 59 000 

Lønnskostnader Røde Kors: Nedpakking, veiledning og bistand i å finne/forstå 
opplysninger i arkivet. Estimert til 14 dagers arbeid 

41 800 41800 

Transport til byarkivet - dekkes Trondheim Røde Kors 3000 3000 

Arkivbokser, lim og annet arkivmateriell. Byarkivet fikk en ekstrakostnad på 
emballasje for medlemskort som ble innkjøpt til kr 2500.  

2000 4500 

 

 

Med hilsen  
Trondheim kommune 
 

 

Knut Arild Knudsen 
avdelingsleder iv 
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Dette er et digitalt dokument og har derfor ingen signatur 

 

 


